罗湖分公司管网部关于鹿丹村调蓄池沉砂池
应急清疏工程采购的请示

分公司领导：
因鹿丹村调蓄池进水箱涵挡墙拆除后，鹿丹村调蓄池进水箱涵大量泥沙、淤泥进入鹿丹村调蓄池前沉砂池，沉沙池出砂管堵塞，无法发挥除砂功能，为保障鹿丹村调蓄池的正常运行，需对2座沉砂池进行清疏，清疏量约20方。
[bookmark: _GoBack]根据集团《采购管理办法和实施细则》、《深圳市水务（集团）有限公司罗湖分公司采购管理办法》等规定，分公司拟组织开展该项目的采购工作，具体如下：
1、 采购方式为年度商二次采购，该项目拟发包中通建筑工程（深圳）有限公司实施。
2、 本项目预算价约2.25万元，具体清疏量以现场发生量为准。
3、 费用从分公司 2023 年度费用类清疏费用预算中列支(预算编号为302302 )。
妥否，请领导批示。

罗湖分公司管网管理部
2023年11月10日

 1 / 2